INSTALLATION & WARTUNG
__________________________________________________________________________________
Eputec Drucklufttechnik GmbH Haidenbucherstr. 1 Tel.  +49 8191 91 51 19-0 www.eputec.de
Seite 1 von 4 86916 Kaufering Fax. +49 8191 91 51 19-19 info@eputec.de
SUPER RINGDÜSE (SUPER AIR WIPE)
                       ein Produkt der
Diese Abbildung dient nur zur Illustration.
DRUCKLUFTLEITUNGEN
Die Druckluftleitungen sollten ausreichend dimensioniert sein, um den Druckabfall auf ein Minimum zu
begrenzen. Es dürfen keine verengenden Elemente eingesetzt werden, die zur Unterversorgung des
SUPER AIR WIPE durch übermäßigen Druckabfall in der Druckluftleitung führen könnten.
Empfohlene Druckluftzuleitungs-Durchmesser für Super Air Wipe
Super Air Wipe
Größe
Modellnummer
Größe der Druckluftzuleitung bei Leitungslänge von
3 m 15,2 m 30,5 m
3/8“ (10 mm) 2399 1/4" 3/8“ 1/2"
1/2“ (13 mm) 2400, 2400SS 1/4“ 3/8“ 1/2“
1“ (25 mm) 2401, 2401SS 1/4“ 3/8“ 1/2“
2“ (51 mm) 2402, 2402SS 3/8“ 1/2“ 3/4“
3“ (76 mm) 2403, 2403SS 3/8“ 1/2“ 3/4“
4“ (102 mm) 2404, 2404SS 1/2“ 3/4“ 1“
5“ (127 mm) 2405 1/2” 3/4“ 1“
6“ (152 mm) 2406 1/2” 3/4“ 1“
7“ (178 mm) 2407 1/2” 3/4“ 1“
INSTALLATION & WARTUNG